

Name of horse:- Gausiya Nahar to Harigan Tola

Agency:- ~~WTS~~ Meharan Tioran, Dera - Gopalgarh

Schedule XLV-Form No. 134

Scheme:- Ministry (SC)

Rural Work Dept. Gopalgarh-2 DIVISION

Maraha. SUB-DIVISION

Measurement Book

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	

Abstract of Cost.

(1) construction of references

& working bench mark - do -

Qty vide TMBP - 5 Item No (1)

= 0.51/km @ Rs. 5279.59/km

= 2693/-

(2) constn of reference pillar/

Burjies as per T/s - do -

Qty vide TMBP - 5 Item No (2)

= 0.505km @ Rs. 2968.41/km

= 1499/-

(3) clearing & grubbing road

land including uprooting

wild vegetation - do -

Qty vide TMBP - 5 Item No (3)

= 0.15 Hac @ Rs. 52970.34/Hac

= 7946/-

(4) constn of embankment

with approved material - do -

Qty vide TMBP - 13 Item No (14)

= 207.47m³ @ 190.02/m³

= 39434/-

(5) constn of subgrade & Bother

shoulders with approved mat

Qty vide TMBP - 11 Item No (13)

= 266.01m³ @ Rs. 191.76/m³ = 51010/-

Continuation

102582

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(6/6) construction of embankment with approved material 100mm. Load — do — Qty vide TMBP-13 Item No (14) = 484.10 m ³ @ Rs. 153.78/m ³ = 74445/-					
(7/7) excavation for reading in soil using manual reap-do- Qty vide TMBP-6 Item No (5) = 33.86 m ³ @ Rs. 75.57/m ³ = 2559/-					
(8/8) laying brace & lay layer on prepared subgrade. with brace on — do — Qty vide TMBP-13 Item No (15) = 268.50 m ³ @ Rs. 458.01/m ² = 122976/-					
(9/9) constn of granular sub- base by spreading well graded material — do — Qty vide TMBP-6 - Item No (7) = 111.98 m ³ @ Rs. 3264.65/m ³ = 365575/-					
(10/10) P/L/S and compacting stone Aggregates — do — WBM Cm III — do — Qty vide TMBP-6 Item No (8)					

Continuation

668137 = 00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
$= 84.82 \text{ m}^3 @$					
Rs. 4006.84/m ³					
					$= 339860/-$
(11/14) constn of unsamboard					
Cement concrete as per T/s do-					
Qty vide TMBP-9 Item No. (1)					
$= 304.48 \text{ m}^3 @$					
Rs. 259.88/m ³					
					$= 2210488/-$
(12/16) R/C anchorage kilometre					
part as per T/s - do -					
Qty vide TMBP-9 Item No. (2)					
$= 1 \text{ Nos} @$					
Rs. 2498.33/Nos					
					$= 2498/-$
(13/17) RCC M-15 grade 20mm					

part as per T/s - do -					
Qty vide TMBP-9 Item No. (3)					
$= 2 \text{ Nos} @$					
Rs. 652.53/Nos					
					$= 1305/-$

(14/18) RCC M-15 grade Boundary					
pillar - do -					
Qty vide TMBP-9 - Item No. (4)					
$= 10 \text{ Nos} @$					
Rs. 538.82/Nos					
					$= 5388/-$

(15/20) Providing & applying 2 coat					
water based cement paint - do -					
Qty vide TMBP-10 Item No. (5)					
$= 101.00 \text{ m}^2 @$					
Rs. 94.14/m ²					
					$= 9508/-$

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(16/21) P/L of hot applied thermo plastic paint as per T/S do - Qty vide TMBP-10 Item No. (6)					
= 101.00 m ² @ Rs. 729.17/m ²					
					= 73646/-
(17/23) P/L Typical mm GSY Informal sign Board do - Qty vide TMBP-6 Item No. (9)					
= 2 Nos @ Rs. 12,932.02/No					
					= 25864/-
(18/24) P/L typical mm GSY Informal maintenance Board - do - Qty vide TMBP-10 Item No. (8)					
= 2 Nos @ Rs. 12,932.02/No					
					= 25864/-
(19/25) P/L retro reflective cone mandatory 800mm equilateral triangle as per T/S - do - Qty vide TMBP-10 Item No. (9)					
= 4 Nos @ Rs. 3,535.62/No					
					= 14142/-
(20/26) P/L of retro reflective caution & mandatory 600mm circular Board - do - Qty vide TMBP-11 Item No. (10)					
Continuation					3376700/-

Continuation